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Valmistelija kunnanjohtaja Janne Airaksinen, puh. 044 740 1101, talousjohtaja Petteri 

Ristikangas, puh. 044 740 1103 ja henkilöstöjohtaja Tiina Veijola, puh. 
044 740 1201 
 
Siilinjärven kunnanvaltuusto on hyväksynyt kokouksessaan 18.9.2023 (§ 
35) Kuopion työllisyysalueen yhteistoimintasopimuksen ja palveluiden 
järjestämissuunnitelman. Yhteistoimintasopimuksen mukaan palveluiden 
järjestämisestä vastaavaksi toimielimeksi perustetaan Kuopion 
kaupunginhallituksen alainen jaos (1.6.2025 alkaen lautakunta). Toimielin 
toimii myös työvoimaviranomaisena. Jaoksen toimikausi kestää 31.5.2025 
saakka. 
 
Jaoksessa on yhteensä 11 jäsentä. Kuopion kaupunginhallitus nimeää 
jaoksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä sopijakuntien 
esityksestä. Vastuukunta Kuopiolla on jaoksessa 6 paikkaa ja jäsenkunnilla 
5 paikkaa. Kuopio nimeää yhteisen toimielimen puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Jäsenkuntien paikat jakautuvat niin, että Siilinjärvellä, 
Lapinlahdella ja Suonenjoella on jokaisella yksi paikka, Koillis-Savon 
kunnilla (Tuusniemi, Kaavi ja Rautavaara) yksi yhteinen paikka sekä 
läntisen alueen kunnilla (Rautalampi, Tervo, Vesanto ja Keitele) yksi 
yhteinen paikka. Yhteistoimintasopimuksen mukaan toimielimen 
kokoonpanon tulee vastata edellisten kuntavaalien yhteenlaskettua tulosta 
jäsenkunnissa. 
 
Lisäksi kokoonpanossa on huomioitava, että sukupuolten välinen tasa-arvo 
toteutuu ja jaostossa tulee olla molempia sukupuolia vähintään 40 %. 
 
Yhteisen toimielimen keskeiset tehtävät ovat: 
• Järjestää laissa säädetyt julkiset työvoimapalvelut sekä muut 
yhteistoimintasopimuksessa määritellyt tehtävät Kuopion työllisyysalueella 
• Vastata työllisyysalueen työllisyyspolitiikan suuntaviivojen ja tavoitteiden 
määrittelystä sekä työllisyyspoliittisesta ohjauksesta 
• Päättää työllisyysalueen palveluverkosta 
• Päättää kuntayhteistyötä koskevien sopimusten ja ym. merkittävien 
sopimusten hyväksymisestä 
• Käsitellä tarvittavat muutos-, oikaisu- ja valitusasiat. 
 
Kuopion kaupunki pyytää Siilinjärven kuntaa tekemään esityksensä 
työllisyysaluejaoksen jäsenestä 31.3.2024 mennessä. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Ennakkoarviointia ei ole tarpeen tehdä, koska kyseessä on 
henkilövalinta. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus tekee esityksen Siilinjärven kunnan edustajasta ja hänen 

henkilökohtaisesta varajäsenestään työllisyysaluejaostoon toimikaudeksi 
2024 - 2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti esittää Siilinjärven kunnan edustajaksi 
työllisyysaluejaostoon Merja Rautiaisen ja hänen henkilökohtaiseksi 
varajäsenekseen Anna Huttusen toimikaudeksi 2024 - 2025. 

 
 



 


